
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ 

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ 

 

 

 

КАРАР 

РЕШЕНИЕ 

 
13 февраля 2015 года                    №14-45 

 

 

«О расходовании средств резервного фонда 

исполнительного комитета  

Буинского муниципального района 

за 4 квартал 2014 года» 

 

 

В соответствии с Уставом Буинского муниципального района Совет Буинского 

муниципального района решил: 

 

 

1. Утвердить расходование средств резервного фонда исполнительного комитета 

Буинского муниципального района за 4 квартал 2014 года в сумме 943355 рублей 00 копеек  

согласно Приложению к настоящему Решению. 

 

 

 

Глава Буинского  

муниципального района, 

председатель Совета 

Буинского муниципального района                             А.К.Айзетуллов 

 

 

  



Приложение 

к Решению Совета Буинского муниципального района 

                                                                                                               от 13.02.2015 года №14-45 

 

Использование средств резервного фонда 

исполнительного комитета Буинского муниципального района  

за 4 квартал 2014 года 

 
№ 

n/n 

Наименование организации 

(учреждения) 

Цель мероприятия Сумма (руб.) Основание 

1. ИК Адав-Тулумбаевского 

СП  

На поощрение команды Адав-

Тулумбаевского СП за 1 место во 

Второй Спартакиаде «Здоровье»  

100000,0 Распоряжение 

БРИК №127-р 

от 24.09.2014г. 

2. Исполнительный комитет 

Буинского 

муниципального района  

Для проведения оценки 

рыночной стоимости квартир, 

расположенных в г.Буинске  

85250,0 Распоряжение 

БРИК № 137-р 

от 01.10.2014г. 

3. ИК Большефроловского 

СП 

Возврат из Б.Фроловского СП -25000,0 Распоряжение 

БРИК № 135-р 

от 30.09.2014г. 

4. Исполнительный комитет 

Буинского 

муниципального района  

На награждение сборной 

команды Буинского района за 2 

место на зональном этапе Летней 

Спартакиады 

57000,0 Распоряжение 

БРИК №138-р 

от 07.10.2014г. 

5. Исполнительный комитет 

Буинского 

муниципального района  

Для определения 

эпидемиологической опасности в 

санитарно-защитной зоне 

скотомогильника  

160679,0 Распоряжение 

БРИК №145-р 

от 21.10.2014г. 

6. Исполнительный комитет 

города Буинска 

Для определения 

эпидемиологической опасности в 

санитарно-защитной зоне 

скотомогильника 

73247,0 Распоряжение 

БРИК №146-р 

от 23.10.2014г. 

7. Исполнительный комитет 

Буинского 

муниципального района  

Для содействия Буинскому 

обществу слепых в оплате за 

услуги связи за 2014 год 

7000,0 Распоряжение 

БРИК №201-р 

от 22.12.2014г. 

8. Совет Буинского 

муниципального района  

Для оплаты за целевое обучение 

по договору №1/29/2014 от 

01.08.2014г. 

58000,0 Распоряжение 

БРИК №187-р 

от 11.12.2014г. 

9. ИК Альшеевского СП Для благоустройства территории 

дома участкового в с.Альшеево 

391715,0 Распоряжение 

БРИК №194-р 

от 13.12.2014г. 

10. ИК Альшеевского СП На разработку инженерно-

геологических изысканий по 

объекту «Водоснабжение 

н.п.Альшеево» 

99956,0 Распоряжение 

БРИК №193-р 

от 13.12.2014г. 

11. Исполнительный комитет 

Буинского 

муниципального района  

На проведение конкурса по 

использованию электронных 

услуг 

10000,0 Распоряжение 

БРИК №182-р 

от 04.12.2014г. 

12. Управление образования 

Буинского 

муниципального района  

Внесении изменений в 

распоряжение БРИК №97-р от 

25.07.2014г. 

-74492,0 Распоряжение 

БРИК №208-р 

от 26.12.2014г. 

 Итого  943355,00  

 


